миръ; Лифляпд1я переходить къ Шведш.)

§ 25.

Признаже действующа™ права.

A. Privilegium Sigismundi (Privilegium Nobi- 
iitati Livoniae a Sigismundo Augusto rege circa 
subjectionem universae Livoniae indultum). Из­
дано въ ВильнЪ 28 ноября 1561. Напечатано у 
Buddenbrook’а, Sammlung, Т. I  стр. 831 сл^д.

Sigismundus Augustus Dei gratia Rex Poloniae,
Magnus dux Lithuaniae...............Notum facimus per
praesentes litteras nostras............Uni versus Equestris
Ordo totius itlius provinciae (Лифляндш) nempe ipsa 
Nobilitas, indigenae tam ultra citraque Dunam habitan- 
tes. . . obtulerunt nobis in scriptis certa capita sen ar- 
ticulos, quos a Nobis in omnibus eorum punctis, clau- 
sulis et conditionibus, confirmari, approbari et ratificari, 
debita cum instantia supplicaverunt, quorum quidem ca- 
pitum seu articulorum tenor de verbo ad verbum sequi- 
tur, et est talis.

IV. Quartum est............ (здгЬсь представители
лифляндскаго рыцарства ссылаются на обйщаше дан­
ное непосредственно посл/Ь завоевашя Лифляндш)
.....................Sacra Regia Majestas vestra.......................
promiserit, nob is ............Jura Germanorum propria
ac consueta permissuram, concessuram atque confirma- 
turam esse...............

VII. Cum hoc proprium Regium decus atque ipsa 
Majestas sit, quae neminem vel minima laesione offen- 
dere sed unicuique, quod suum est tribuere, quod unius 
cujusque est ex amplitudine magnificentiae suae adaugere 
consuevit, liberalissimae Sacrae Regiae Majestatis Vestrae
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homine promissum est nobis omnibus atque singulis, de 
quorum nomine missi sumus, quod nobis atque ipsis be- 
neficiorum feudorum a Principibus et praedeccessoribus 
suis acceptorum diplomata, consignatas litteras, posses- 
siones, consuetudines, privilegia ac libertates, et quae- 
cunque longissimo temporum usu acquisivissent obti- 
nuissentque, inviolabiter observari et confirmari. . . .

-------Nos itaque Sigismundus Augustus............
praeinsertos Articulos et humiles supplicationes universi 
Equestris Ordinis Nobilitatis Livonicae. . . . , approba- 
mus et ratificamus.

B. Diploma unionis Livoniae cum Lithuania
26 дек. 1566 (напечат. у Buddenb r o ck ’a 1. с.).

ст. I X ............ ut in singulis . . . .  districti-
bus (Дифлянд1и) judices............ jus dicant.............. se­
cundum leges patrias et consuetudines rationabiles ibi­
dem usu receptas; civitatibus tarnen juribus suis muni- 
cipalibus ac Privilegiis, Consuetudinibus et Statutis in- 
tegris ac salvis,............